
Tarifs 2024/2025

adulte : 
1er enfant :

à par�r du 2ème enfant :
à par�r du 3ème enfant :

enfants suivants :

 documenta�on pédagogique 
+ SACEM (par personne) :

Instrument et forma�on 
Musicale:

Forma�on Musicale:

 Instrument:

Eveil Musical:

Instrument et formation Musicale :

Formation Musicale :

Instrument :

* Eveil Musical

Instrument :

Forma�on Musicale :

Instrument et forma�on 
musicale :

Instrument :

Formation Musicale :

Instrument et formation Musicale :
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Soit par semaine: (11 semaines / trimestre)

Ecole Intercommunale de Musique

76,00 €
76,00 €
60,00 €
51,00 €
37,00 €

18,00 €

146,00 €

63,00 €

83,00 €

36,00 €
13,27 €

5,72 €
7,54 €
3,27 €

158,00 €

57,00 €

215,00 €
14,36 €

5,18 €
19,54 €Soit par semaine: (11 semaines / trimestre)

habitants hors
 Communauté 
de Communes

avec Pass
Communautaire

41,00 €
41,00 €
30,00 €
26,00 €
18,00 €

14,00 €

107,00 €

47,00 €

60,00 €

26,00 €
9,72 €
4,27 €
5,45 €
2,36 €

120,00 €

35,00 €

155,00 €
10,90 €
3,18 €

14,09 €


